2014 ROTAX MAX FESTIVAL in FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI              2014/10/4-5 開催

大会事務局

20１4／10／2

事務局通達
レース登録レインタイヤ配布時間

本大会 Junior / Senior / Masters クラス レース登録レインタイヤ配布時間を下記の通りとします。

【MAX Masters クラス】

１０月３日（金） １２：３０～１３：１５ 車検場ガレージ

【Junior MAX クラス】

１０月３日（金） １３：１５～１４：００ 車検場ガレージ

【Senior MAX クラス】

１０月３日（金） １４：００～１４：４５ 車検場ガレージ

尚、上記時間外のレインタイヤ配布時間は、

１０月４日（土） ７：００～７：３０ とします。

登録レインタイヤは、公式車検時に必ず封印をされた新品の状態のみとします。

以上

Junior / Senior / Masters クラス宛